
• 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

1111111111 JIU I N 

MIMA f St►ya 

CCI3 40■N710A0' ,DISA/NrOtto SO$119418et 

SE Y ARCHÍVESE. 

ehosime.NG REGIONAL JUNIN 
La gtve transcribo s Ud. pare su 
loonocgmlento y finos pertinantes 

ón Rooles 
SECRETARIA GENERAL 

O CO'S) 0281 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N°1219- 2018-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, .1 9 DIC 2018 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 698-2018/D-UGEL R.T, suscrito por el Director de la UGEL 
Río Tambo, a través del cual solicita la modificación de la Resolución de 
Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1680 Gobierno Regional de Junín 
— Educación Rio Tambo. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1680 Gobierno Regional de Junín 
— Educación Rio Tambo. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 09 de noviembre del 2018, que detalla 
los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1680 Gobierno Regional de Junín — 
Educación Rio Tambo, el cual for 	arte integrante de la presente Resolución. 



SIAF - Modet Administrativo 

Release 18 04 02 

Fecha 09 ' ' 2C 1E 

ANEXO A LA RESOL "7IÓN N'  	Hora 11 50 37 

Pag 1 ce ^ 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA 312 GOB REG DE JUNIN - EDUCACION RIO TAMBO [001680] 

1 	Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estaco de Envio 
Tipo Doc Nro Documento Tipo 	 Denominación 

Nota 1 No o:ocece acreditar como respoitsaoles a personal-  oei área de locistica o similares. de Control Interno Que efectue •adores de registro contabe c al caierc 

Nota 2 El presente anexo muestra el registro ce responsables tanto en estado de verificación ("V') como los aprobados CA") y debe ser visado y sellado poi-  e! funcionario nue suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

